[image: image1.png]

ДУМА
муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2005 года                                                                           № 412
О подтверждении решения Думы города от 31.01.2005 № 399 «О компенсации льгот в оплате жилья и коммунальных услуг участникам боевых действий в горячих точках страны и за ее пределами»,
принятого путём опроса в заочной форме

Дума города решила:

Подтвердить решение Думы города от 31.01.2005 № 399 «О компенсации льгот в оплате жилья и коммунальных услуг участникам боевых действий в горячих точках страны и за ее пределами», принятое путём опроса в заочной форме.

Глава муниципального образования                                      В.О. Куссмауль